UrHaTtkuH AHgpen Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

24-06-04 /586

0Y/24-01-15
/597

AMn7/2/601

MKWP5/2/602

0Yy/23-08-
25/603

0Y/23-08-
25/604

24-06-04 /605

0Y/24-12-
20/606

QY/25-10-
21/607

MKWP2/2/608

MKWP5/2/609

0y/25-10-
27/17/611

MKr/0404/613

0Oy/18-11-
08/615

0y/18-11-

08/616

DA25618

DA25619

25620

0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHune
OLEeHKH

000
«DUHOLEHKa»

000
«PUHOLEHKa»

000 «®PUHOLEeHKa
aKTUBbI»

000 «PuHoLEHKa
aAKTUBbI»

000
«DUHOLUEHKa»

000
«DUHOLEHKa»

000
«DUHOLUEHKa»

000
«DPUHOLIEHKa»

000 «®PuHOoLEHKa
AKTUBbI»

000 «®PuUHoLEeHKa
AKTUBbI»

000 «®PuHouEeHKa
AKTUBbI»

000 «PuHOUEHKA
aKTUBbI»

000 «®PuHouEeHKa
AKTUBbI»

000 «PuHOUEHKa
aKTUBbI»

000 «®PuHouEeHKa
AKTUBbLI»

000 «®PUHoLEeHKa
aKTUBbI»

000 «®PuHoLEeHKa
AKTUBbI»

000
«PUHOLUEHKa»

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

13.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

18.10.2025

15.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

31.10.2025

27.10.2025

06.11.2025

31.10.2025

14.11.2025

14.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

CeBepeHus
NrHaTknH AHgpein Bnagnmmposny
008875

31.01.2014

OOBbEeKT OueHKU

Mawn kasaxcTaHckoro 3MN® BRIG PRIVATE
EQUITY FUND CEIC Ltd.

43 3.y. DKC B r. Co4un, parioH XOCTUHCKINA,
c. KpaeBcko-ApMsHCKoe

42% ponun ObLiecTBa C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «Pycnenc», HH
7716979904

MakeT akumn AO «XnneoH» B pa3mepe
100%

Hexxnnoe nomewieHune 37.2-017 (noc.
CoceHckoe - icnaHckune KBapTainbl)

Hexxnnoe nomewleHne 77:02:0018009:3452
(yn. Nuka)

Man kKaszaxcTaHckoro 3MN® BRIG PRIVATE
EQUITY FUND CEIC Ltd.

Honsa B OO0 «CnekTpyM-XonanHr»

KBapTvpa C KafacTpOBbIM HOMEPOM
77:01:0001063:4605

100% akuwnin AO «ONOXKNTC»

Hona B OO0 «JlameHap» B pa3mepe 100%

27 06BEKTOB HeABMXMMOCTM B I. [lepMb

Hona B OO0 CK «[paHTa» B pa3mepe 100%

Jons B OO0 «CTpowncepBuc»

Nona B 000 «Cnbtexkom»

Hons B OO0 «[MyprasTpaHccTpon»

Nona B OO0 «JlameHap» B pa3mepe 100%

Man kKaszaxcTtaHckoro 3MN® BRIG PRIVATE
EQUITY FUND CEIC Ltd.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnunBeas

CnpasepnnunBeas

CnpaBennvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

CnpaBepnnvsas

CnpaBennvBas

CnpasepnsvBas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasA

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



DA25621

DA25622

DA25623

DA25624

25625

DA25626

®25627

DA25628

25629

DA25630

DA25631

DA25632

DA25633

®25634

®25635

®25636

DA25637

®25642

000 «®PuHoLEeHKa
AKTUBbI»

000 «PuUHoLEeHKa
AKTUBbI»

000 «®PunHOoLEHKa
AKTUBbI»

000 «PuHOUEHKA
aKTUBbI»

000
«PUHOLEHKa»

000 «PuHOUEHKa
aKTUBbI»

000
«DUHOLEHKa»

000 «®PUHoLEeHKa
aKTUBbI»

000
«DUHOLEHKa»

000 «®PUHOLEeHKa
aKTUBbI»

000 «PuHoLEeHKa

AKTUBbI»

000 «PUHOLLEeHKa
AKTUBbI»

000 «PUHOLLEHKa
AKTUBbI»

000
«DUHOLUEHKa»

000
«DUHOLEHKa»

000
«DUHOLLEHKa»

000 «PuHOUEHKa
aKTUBbI»

000
«DUHOLEHKa»

26.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

12.12.2025

08.12.2025

25.11.2025

31.12.2025

26.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

MallunHO-MeCTo C KafacTPOBbIM HOMEPOM
77:01:0001063:3940 n knanoBas C
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0001063:4614

[ons B ycTaBHOM Kanutane 000
«CncTeMHbINn codpT» B pasmepe 10%

3eMesibHbI y4acTOK C KaAacTpoBbIM
HomepoMm 16:50:190301:392

3eMeSibHbI YHaCcTOK C KafacTpPOBbIM
HoMepom 16:50:190301:392

NMyuiecTBeHHble NpaBa TpeboBaHWs Nno
[OroBOpy y4acTuna B ONEBOM
cTponTenscTBe Ha KyTy30BCKOM-4.1(HX)-
1/1/2(0) (KK Cpefa 3 Hex. NoMm.)

Nona B OO0 «I'JIOPAKC IPYIIN» B pa3mepe
30%

[onsa B OO0 «CnekTpyMCTponcepBumc»

Nonsa B OO0 «KagnoH» (YK 100 ThiC.) B
pa3mepe 100%

3.y. B OANHLOBCKOM panioHe
50:20:0000000:310051

LNonsa B OO0 «KagnoH» (Bknan B
mmyuiectBo 400 Toic.) B pa3mepe 100%

[ons B ycTaBHOM KanuTtane 000
«CUnCTEMHbIN cohT» B pasmepe 55%

O6beKT HeaBMXMMOCTK «LLIkona
TeHHMCa», pacrnoJsioXKeHHbI No agpecy: r.
MockBa, TeppnuTOpMa MHHOBALMOHHOIO
ueHTpa «CkonkoBo», Bonbwown bynbeap, 4.
44

1 (oaHa) 0bbIKHOBEHHAsA aKLUMs B cOCTaBe
100 % nakeTa akuuin MAO «Inopakc»

Hexxwnnoe 3paHue c KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0001075:1032 c y4eToM npaBa
apeHbl Ha 3eMeNbHbI y4acToK C
KafacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0001075:2443

[onsa B ycTaBHOM Kanutane 000
«ABrapecypc XongHur»

Hexxwnnoe 3paHne c KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0001075:1032 c y4yeTOoM npaBa
apeHbl Ha 3eMeNbHbI y4acToK C
KafacTpOBbIM HOMEPOM
77:01:0001075:2443

Hons B OO0 «JlameHap» B pa3mepe 100%

KoHBepTupyemMble obanraumu,
BbiMyLLEeHHble TOBapULLECTBOM C
OrpaHW4YeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
"TORYON INVEST" ISIN KZX000006150 B
KonmyecTsB 730 WTyK

Cnpasepnnvsas

CnpasepnnvBas

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

CnpaBepsvBas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnunBeas

CnpaBennvBas

PblHO4YHasA

CnpaBepnsvsas

PbiHOYHas

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

CnpasepnnunBeas

CnpaBensvBas

CnpaBensvBas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka

bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca
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