

**Игнаткин Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Игнаткин Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008875			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.01.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24-06-04 /586	ООО «Финоценка»	13.10.2025	Пая казахстанского ЗПИФ BRIG PRIVATE EQUITY FUND CEIC Ltd.	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/24-01-15 /597	ООО «Финоценка»	03.10.2025	43 з.у. ИЖС в г. Сочи, район Хостинский, с. Краевско-Армянское	Справедливая	Оценка недвижимости
АПИ7/2/601	ООО «Финоценка активы»	06.10.2025	42% доли Общества с ограниченной ответственностью «Русспейс», ИНН 7716979904	Справедливая	Оценка бизнеса
МКИР5/2/602	ООО «Финоценка активы»	10.10.2025	Пакет акций АО «Хилеон» в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/23-08-25/603	ООО «Финоценка»	14.10.2025	Нежилое помещение 37.2-017 (пос. Сосенское - Испанские кварталы)	Справедливая	Оценка недвижимости
ОУ/23-08-25/604	ООО «Финоценка»	18.10.2025	Нежилое помещение 77:02:0018009:3452 (ул. Пика)	Справедливая	Оценка недвижимости
24-06-04 /605	ООО «Финоценка»	15.10.2025	Пая казахстанского ЗПИФ BRIG PRIVATE EQUITY FUND CEIC Ltd.	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/24-12-20/606	ООО «Финоценка»	27.10.2025	Доля в ООО «Спектрум-Холдинг»	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/25-10-21/607	ООО «Финоценка активы»	27.10.2025	Квартира с кадастровым номером 77:01:0001063:4605	Справедливая	Оценка недвижимости
МКИР2/2/608	ООО «Финоценка активы»	31.10.2025	100% акций АО «ДИДЖИТС»	Справедливая	Оценка бизнеса
МКИР5/2/609	ООО «Финоценка активы»	27.10.2025	Доля в ООО «Ламенар» в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/25-10-27/17/611	ООО «Финоценка активы»	06.11.2025	27 объектов недвижимости в г. Пермь	Рыночная	Оценка недвижимости
МКГ/0404/613	ООО «Финоценка активы»	31.10.2025	Доля в ООО СК «Гранта» в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/18-11-08/615	ООО «Финоценка активы»	14.11.2025	Доля в ООО «Стройсервис»	Справедливая	Оценка бизнеса
ОУ/18-11-08/616	ООО «Финоценка активы»	14.11.2025	Доля в ООО «Сибтехком»	Справедливая	Оценка бизнеса
ФА25618	ООО «Финоценка активы»	21.11.2025	Доля в ООО «Пургазтрансстрой»	Справедливая	Оценка бизнеса
ФА25619	ООО «Финоценка активы»	20.11.2025	Доля в ООО «Ламенар» в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
Ф25620	ООО «Финоценка»	20.11.2025	Пая казахстанского ЗПИФ BRIG PRIVATE EQUITY FUND CEIC Ltd.	Справедливая	Оценка бизнеса

ФА25621	ООО «Финоценка активы»	26.11.2025	Машино-место с кадастровым номером 77:01:0001063:3940 и кладовая с кадастровым номером 77:01:0001063:4614	Справедливая	Оценка недвижимости
ФА25622	ООО «Финоценка активы»	28.11.2025	Доля в уставном капитале ООО «Системный софт» в размере 10%	Справедливая	Оценка бизнеса
ФА25623	ООО «Финоценка активы»	28.11.2025	Земельный участок с кадастровым номером 16:50:190301:392	Рыночная	Оценка недвижимости
ФА25624	ООО «Финоценка активы»	28.11.2025	Земельный участок с кадастровым номером 16:50:190301:392	Рыночная	Оценка недвижимости
Ф25625	ООО «Финоценка»	28.11.2025	Имущественные права требования по договору участия в долевом строительстве На Кутузовском-4.1(нж)-1/1/2(0) (ЖКК Среда З неж. пом.)	Справедливая	Оценка недвижимости
ФА25626	ООО «Финоценка активы»	12.12.2025	Доля в ООО «ГЛОРАКС ГРУПП» в размере 30%	Справедливая	Оценка бизнеса
Ф25627	ООО «Финоценка»	05.12.2025	Доля в ООО «Спектрумстройсервис»	Справедливая	Оценка бизнеса
ФА25628	ООО «Финоценка активы»	05.12.2025	Доля в ООО «Кадион» (УК 100 тыс.) в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
Ф25629	ООО «Финоценка»	12.12.2025	З.у. в Одинцовском районе 50:20:0000000:310051	Справедливая	Оценка недвижимости
ФА25630	ООО «Финоценка активы»	08.12.2025	Доля в ООО «Кадион» (Вклад в имущество 400 тыс.) в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
ФА25631	ООО «Финоценка активы»	25.11.2025	Доля в уставном капитале ООО «Системный софт» в размере 55%	Рыночная	Оценка бизнеса
ФА25632	ООО «Финоценка активы»	31.12.2025	Объект недвижимости «Школа тенниса», расположенный по адресу: г. Москва, территория инновационного центра «Сколково», Большой бульвар, д. 44	Справедливая	Оценка недвижимости
ФА25633	ООО «Финоценка активы»	26.12.2025	1 (одна) обыкновенная акция в составе 100 % пакета акций ПАО «Глоракс»	Рыночная	Оценка бизнеса
Ф25634	ООО «Финоценка»	24.12.2025	Нежилое здание с кадастровым номером 77:01:0001075:1032 с учетом права аренды на земельный участок с кадастровым номером 77:01:0001075:2443	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф25635	ООО «Финоценка»	24.12.2025	Доля в уставном капитале ООО «Авиаресурс Холдинг»	Справедливая	Оценка бизнеса
Ф25636	ООО «Финоценка»	24.12.2025	Нежилое здание с кадастровым номером 77:01:0001075:1032 с учетом права аренды на земельный участок с кадастровым номером 77:01:0001075:2443	Справедливая	Оценка недвижимости
ФА25637	ООО «Финоценка активы»	29.12.2025	Доля в ООО «Ламенар» в размере 100%	Справедливая	Оценка бизнеса
Ф25642	ООО «Финоценка»	30.12.2025	Конвертируемые облигации, выпущенные Товариществом с ограниченной ответственностью "TORYON INVEST" ISIN KZX000006150 в количестве 730 штук	Справедливая	Оценка бизнеса